
IX  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI
Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn
16 sierpnia 2014

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 52 km
Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.
Urząd Miasta Stargard Szcz.
Urząd Gminy Kobylanka 104 km

Dystans: 58 km Kobiety - open

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn Klasyfikacja "strażacka"

Kategoria: K-2 Kobiety - open ENEA

Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

1. 1683 BIELECKA PAULINA 2X3 MTB RACING TEAM K-2 2:06:04 0:00:00 0:00:00 27,6 2:10 1:19:23 2 10:10:00
2. 1682 WILK JULITA K-2 2:07:10 0:01:06 0:01:06 27,4 2:12 1:22:42 6 10:10:00
3. 1680 CZEKIN AGATA STC STARGARD K-2 2:07:31 0:01:28 0:00:22 27,3 2:12 1:19:19 1 10:10:00
4. 1671 RYDZYŃSKA SANDRA IRON INSANE K-2 2:07:53 0:01:49 0:00:22 27,2 2:12 1:22:18 3 10:10:00
5. 1409 BOGUCKA MILENA K-2 2:08:39 0:02:35 0:00:46 27,1 2:13 1:22:19 4 10:10:00
6. 1453 WEISS CLAUDIA KS IRONMAN C/S POLSKA K-2 2:11:54 0:05:51 0:03:16 26,4 2:16 1:22:29 5 10:10:00
7. 1441 PNIEWSKA IWONA TS CYKLISTA LIPIANY K-2 2:14:53 0:08:49 0:02:58 25,8 2:20 1:25:19 7 10:10:00
8. 1456 ZIÓŁKOWSKA ALEKSANDRA K-2 2:22:16 0:16:12 0:07:23 24,5 2:27 1:29:56 8 10:10:00
9. 1428 LEMAŃSKA MARTYNA MOSTAR K-2 2:27:27 0:21:23 0:05:11 23,6 2:33 1:33:03 12 10:10:00
10. 1411 BRZEZIŃSKA ANNA K-2 2:27:58 0:21:54 0:00:30 23,5 2:33 1:34:32 15 10:10:00

1z4
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Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
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11. 1419 HAJDUKIEWICZ DOMINIKA K-2 2:28:46 0:22:43 0:00:49 23,4 2:34 1:34:27 14 10:10:00
12. 1401 ALABRUDZIŃSKA AGNIESZKA K-2 2:29:13 0:23:09 0:00:27 23,3 2:34 1:31:47 9 10:10:00
13. 1421 HUBER-WOŹNIAK MARTA K-2 2:29:26 0:23:22 0:00:13 23,3 2:35 1:34:43 16 10:10:00
14. 1427 KWIATKOWSKA AGNIESZKA K-2 2:29:57 0:23:53 0:00:31 23,2 2:35 1:34:19 13 10:10:00
15. 1675 ZDANOWICZ PAULINA K-2 2:32:10 0:26:06 0:02:13 22,9 2:37 1:38:16 17 10:10:00
16. 1405 BERKOWSKA MARTA KR NOTEĆ STARE KUROWO K-2 2:33:36 0:27:33 0:01:27 22,7 2:39 1:32:25 11 10:10:00
17. 1663 KLOC JOANNA K-2 2:34:02 0:27:58 0:00:26 22,6 2:39 1:32:16 10 10:10:00
18. 1443 SKWIRA AGNIESZKA K-2 2:35:06 0:29:02 0:01:04 22,4 2:40 1:39:42 22 10:10:00
19. 1436 NOWAK MARTA K-2 2:37:30 0:31:26 0:02:24 22,1 2:43 1:41:24 25 10:10:00
20. 1417 GÓRSKA ALEKSANDRA STC K-2 2:37:50 0:31:46 0:00:20 22,0 2:43 1:40:02 23 10:10:00
21. 1402 ANDRZEJEWSKA JOANNA K-2 2:38:12 0:32:08 0:00:22 22,0 2:44 1:39:08 18 10:10:00
22. 1404 BARYLAK PAULA K-2 2:38:26 0:32:22 0:00:14 22,0 2:44 1:39:09 19 10:10:00
23. 1420 HANCZEWSKA MARTA HASACZE SZCZECIN K-2 2:39:39 0:33:35 0:01:13 21,8 2:45 1:41:08 24 10:10:00
24. 1423 JÓŹWIAK ANNA K-2 2:40:29 0:34:25 0:00:50 21,7 2:46 1:39:30 21 10:10:00
25. 1413 DEĆ EWA - K-2 2:41:21 0:35:17 0:00:52 21,6 2:47 1:47:02 34 10:10:00
26. 1651 FALEŃSKA-JANECZKO MARTA K-2 2:41:35 0:35:31 0:00:14 21,5 2:47 1:44:11 29 10:10:00
27. 1450 TURCZYK EWA K-2 2:44:23 0:38:19 0:02:48 21,2 2:50 1:41:27 26 10:10:00
28. 1438 OSTAPOWICZ MAŁGORZATA K-2 2:45:40 0:39:36 0:01:17 21,0 2:51 1:44:53 31 10:10:00
29. 1451 TURCZYK IWONA K-2 2:45:45 0:39:41 0:00:05 21,0 2:51 1:42:08 27 10:10:00
30. 1418 GRACHEV VICTORIA DZIABA TEAM SZCZECIN K-2 2:45:54 0:39:51 0:00:10 21,0 2:52 1:42:39 28 10:10:00
31. 1425 KIEŻUN MAGDALENA K-2 2:46:11 0:40:07 0:00:16 20,9 2:52 1:44:38 30 10:10:00
32. 1666 HOWIS PATRYCJA K-2 2:46:14 0:40:10 0:00:03 20,9 2:52 1:45:02 32 10:10:00
33. 1435 MOCZYDŁOWSKA BARBARA MTB ZEELANDIA TEAM K-2 2:49:04 0:43:00 0:02:50 20,6 2:55 1:47:07 35 10:10:00
34. 1429 LIEBEK EWA K-2 2:49:28 0:43:24 0:00:24 20,5 2:55 1:47:14 36 10:10:00
35. 1677 BĄK ŻANETA K-2 2:49:47 0:43:43 0:00:19 20,5 2:56 1:46:28 33 10:10:00
36. 1445 STANKIEWICZ URSZULA STC K-2 2:51:59 0:45:55 0:02:12 20,2 2:58 1:51:05 40 10:10:00
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37. 1437 OPRAWA-KARWAT JOANNA K-2 2:52:43 0:46:39 0:00:44 20,1 2:59 1:47:27 38 10:10:00
38. 1433 MATUSZEWSKA ANITA K-2 2:54:11 0:48:07 0:01:28 20,0 3:00 1:49:03 39 10:10:00
39. 1688 MULARCZYK JOWITA STC STARGARD K-2 2:55:33 0:49:29 0:01:22 19,8 3:02 1:54:42 44 10:10:00
40. 1414 DOSZCZECZKO EWELINA K-2 2:55:47 0:49:43 0:00:14 19,8 3:02 1:47:25 37 10:10:00
41. 1448 TERLIKOWSKA ALICJA K-2 2:58:06 0:52:02 0:02:19 19,5 3:04 1:53:40 43 10:10:00
42. 1446 SZYMAŃSKA KAMILA K-2 2:58:22 0:52:18 0:00:16 19,5 3:05 1:51:35 41 10:10:00
43. 1444 SOBOCIŃSKA DIANA K-2 2:58:50 0:52:46 0:00:28 19,5 3:05 1:53:30 42 10:10:00
44. 1658 WĄSATY MAŁGORATA STC STARGARD K-2 3:01:22 0:55:18 0:02:32 19,2 3:08 1:55:15 45 10:10:00
45. 1442 RADECKA JOANNA K-2 3:01:45 0:55:41 0:00:23 19,1 3:08 1:55:48 47 10:10:00
46. 1447 ŚLIWIŃSKA ILONA K-2 3:04:31 0:58:27 0:02:47 18,9 3:11 2:00:59 54 10:10:00
47. 1408 BOBROWSKA IZABELA DRUŻYNA DZIKA K-2 3:05:05 0:59:01 0:00:34 18,8 3:11 1:58:21 48 10:10:00
48. 1678 OKORSKA ALEKSANDRA K-2 3:05:29 0:59:25 0:00:24 18,8 3:12 1:59:04 49 10:10:00
49. 1439 PAJĄK MILENA K-2 3:06:46 1:00:43 0:01:17 18,6 3:13 1:55:22 46 10:10:00
50. 1410 BRODACKA KAMILA K-2 3:06:52 1:00:48 0:00:06 18,6 3:13 1:59:05 50 10:10:00
51. 1454 WIKTORKO ALICJA MOSTAR K-2 3:07:00 1:00:56 0:00:07 18,6 3:13 1:59:57 51 10:10:00
52. 1415 FRANKOWIAK AGNIESZKA K-2 3:08:15 1:02:11 0:01:15 18,5 3:15 2:01:59 55 10:10:00
53. 1449 TRACZ DOROTA K-2 3:10:36 1:04:32 0:02:22 18,3 3:17 2:02:23 56 10:10:00
54. 1403 BARTKOWSKA AGATA K-2 3:10:46 1:04:42 0:00:09 18,2 3:17 2:00:34 52 10:10:00
55. 1426 KOZAKIEWICZ JOANNA HERMES GRYFINO K-2 3:12:12 1:06:08 0:01:26 18,1 3:19 2:00:57 53 10:10:00
56. 1455 WILIŃSKA AGNIESZKA K-2 3:17:53 1:11:50 0:05:42 17,6 3:25 2:06:22 58 10:10:00
57. 1432 MAĆKOWIAK MARTYNA K-2 3:19:08 1:13:04 0:01:14 17,5 3:26 2:03:40 57 10:10:00
58. 1407 BIELECKA KAROLINA K-2 3:21:42 1:15:38 0:02:35 17,3 3:29 2:07:15 59 10:10:00
59. 1452 WASILUK JUSTYNA K-2 3:24:08 1:18:04 0:02:26 17,0 3:31 2:15:08 62 10:10:00
60. 1406 BERNACKA ILONA K-2 3:26:43 1:20:39 0:02:35 16,8 3:34 2:14:01 61 10:10:00
61. 1424 KASIŃSKA ZOFIA K-2 3:26:48 1:20:44 0:00:05 16,8 3:34 1:39:21 20 10:10:00
62. 1431 ŁANKOWSKA MARTA K-2 3:28:12 1:22:08 0:01:24 16,7 3:35 2:09:46 60 10:10:00
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63. 1440 PIWOŃSKA JUSTYNA K-2 3:53:42 1:47:38 0:25:30 14,9 4:02 2:19:42 63 10:10:00
64. 1430 LITWINIAK KLAUDIA K-2 3:53:51 1:47:48 0:00:09 14,9 4:02 2:19:43 64 10:10:00
65. 1412 DAJER KATARZYNA K-2 4:07:15 2:01:11 0:13:24 14,1 4:16 2:36:41 65 10:10:00
66. 1674 KOGUT JOANNA K-2 4:08:58 2:02:54 0:01:43 14,0 4:18 2:41:37 66 10:10:00

Koniec komunikatu
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